
表 1

                                     重庆市南川区民政局财政拨款收支总表
                                                                                      单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算财
政拨款

政府性基金预算
财政拨款

国有资本经营
预算财政拨款

一、本年收入 18,199.01 一、本年支出 21,144.52 20,099.47 1,045.05

一般公共预算拨款
18,199.01

社会保障和就业支出
16,726.12 16,726.12

政府性基金预算拨款 卫生健康支出 3,042.46 3,042.46

国有资本经营预算拨款 住房保障支出
74.37 74.37

二、上年结转
2,945.51

灾害防治及应急管理支
出 256.52 256.52

一般公共预算拨款 1,900.46 其他支出 1,045.05 1,045.05

政府性基金预算拨款 1,045.05

国有资本经营预算拨款

二、结转下年

收入总数 21,144.52 支出总数 21,144.52 20,099.47 1,045.05



表 2

                    重庆市南川区民政局一般公共预算财政拨款支出预算表
                                                                                    单位：万元

功能分类科目 2018 年预算数 2019 年预算数

科目编码 科目名称 小计 基本支
出

项目支出

合计 20474.47
20,099.47 1,173.97

18,925.50

208 社会保障和就业支出 16851.51 16,726.12 998.83 15,727.29
20802 民政管理事务 845.40 807.60 544.76 262.84
2080201 行政运行 484.53 544.76 544.76
2080206 民间组织管理 24.64
2080207 行政区划和地名管理 113.72 82.00 82.00
2080208 基层政权和社区建设 41.96 41.96
2080299 其他民政管理事务支出 222.51 138.88 138.88
20805 行政事业单位离退休 134.83 171.20 171.20 -
2080504 未归口管理的行政单位离退休 34.40
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 71.74 78.53 78.53
2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 28.69 31.42 31.42
2080599 其他行政事业单位离退休支出 61.25 61.25
20808 抚恤 6573.78 4,427.56 96.96 4,330.60
2080801 死亡抚恤 400.00 400.00
2080804 优抚事业单位支出 54.31 19.60 19.60
2080805 义务兵优待 1407.00 650.00 650.00
2080899 其他优抚支出 5112.47 3,357.96 96.96 3,261.00



20809 退役安置 536.41 609.79 52.68 557.11
2080901 退役士兵安置 250.00 200.00 200.00
2080902 军队移交政府离退休人员安置 170.00 252.31 252.31
2080903 军队移交政府离退休干部管理机构 57.41 68.66 52.68 15.98
2080904 退役士兵管理教育 59.00 88.82 88.82
20810 社会福利 591.97 1,202.00 131.27 1,070.73
2081001 儿童福利 22.00 136.97 136.97
2081002 老年福利 448.80 923.76 923.76
2081004 殡葬 66.22 77.41 67.41 10.00
2081005 社会福利事业单位 54.95 63.86 63.86
20811 残疾人事业 227.00 827.00 - 827.00
2081107 残疾人生活和护理补贴 227.00 227.00 227.00
2081199 其他残疾人事业支出 600.00 600.00
20819 最低生活保障 3,000.00 - 3,000.00
2081901 农村最低生活保障金支出 3,000.00 3,000.00
20820 临时救助 22.79 900.00 - 900.00
2082001 临时救助支出 22.79 800.00 800.00
2082002 流浪乞讨人员救助支出 100.00 100.00
20821 特困人员供养 7506.54 4,366.19 - 4,366.19
2082101 城市特困人员救助供养支出 400.00 400.00
2082102 农村特困人员救助供养支出 7506.54 3,966.19 3,966.19
20825 其他生活救助 281.00 282.82 - 282.82
2082502 其他农村生活救助 281.00 282.82 282.82
20828 退役军人管理事务 130.00 130.00 130.00
2082804 拥军优属 130.00 130.00 130.00
20899 其他社会保障和就业支出 1.79 1.96 1.96
2089901 其他社会保障和就业支出 1.79 1.96 1.96
210 卫生健康支出 3098.69 3,042.47 100.77 2,941.70
21011 行政事业单位医疗 39.08 43.60 43.60
2101101 行政单位医疗 30.10 33.18 33.18



2101102 事业单位医疗 8.98 10.42 10.42
21013 医疗救助 2379.00 2,571.70 2,571.70
2101301 城乡医疗救助 2379.00 2,571.70 2,571.70
21014 优抚对象医疗 621.00 360.00 360.00
2101401 优抚对象医疗补助 621.00 360.00 360.00
21016 老龄卫生健康事务 59.61 67.17 57.17 10.00
2101601 老龄卫生健康事务 59.61 67.17 57.17 10.00
221 住房保障支出 63.28 74.37 74.37
22102 住房改革支出 63.28 74.37 74.37
2210201 住房公积金 63.28 74.37 74.37
224 灾害防治及应急管理支出 460.99 256.51 256.51
22407 自然灾害救灾及恢复重复支出 460.99 256.51 256.51
2240701 中央自然灾害生活补助 171.00
2240702 地方自然灾害生活补助 289.99 256.51 256.51
备注：本表反映 2019 年当年一般公共预算财政拨款支出情况。



表 3
                                    重庆市南川区民政局一般公共预算财政拨款基本支出预算表
                                                                                                                               单位：万元

经济分类科目 2019 年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 1,173.97 993.12 180.85

301 工资福利支出 831.48 831.48

30101 基本工资 197.49 197.49

30102 津贴补贴 123.61 123.61

30103 奖金 21.74 21.74

30107 绩效工资 49.83 49.83

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 78.54 78.54

30109 职业年金缴费 31.41 31.41

30110 职工基本医疗保险缴费 33.38 33.38

30112 其他社会保障缴费 12.18 12.18

30113 住房公积金 74.37 74.37

30114 医疗费 9.12 9.12

30199 其他工资福利支出 199.81 199.81

302 商品和服务支出 180.85 180.85

30201 办公费 11.69 11.69

30202 印刷费 2.00 2.00

30203 咨询费 3.00 3.00

30205 水费 3.30 3.30

30206 电费 8.70 8.70

30207 邮电费 15.50 15.50



30209 物业管理费 4.00 4.00

30211 差旅费 13.80 13.80

30213 维修(护)费 2.00 2.00

30215 会议费 3.00 3.00

30216 培训费 13.91 13.91

30217 公务接待费 5.00 5.00

30226 劳务费 21.32 21.32

30228 工会经费 10.55 10.55

30229 福利费 15.82 15.82

30231 公务用车运行维护费 10.00 10.00

30239 其他交通费用 27.26 27.26

30299 其他商品和服务支出 10.00 10.00

303 对个人和家庭的补助 161.64 161.64

30305 生活补助 100.31 100.31

30307 医疗费补助 7.28 7.28

30309 奖励金 0.08 0.08

30399 其他对个人和家庭的补助 53.97 53.97



表 4

                   重庆市南川区民政局一般公共预算“三公”经费支出表
                                                                                 单位：万元

2018 年预算数 2019 年预算数

合计 因公出国
（境）费

公务用车购置及运行
费

公务接待费 合计 因公出国
（境）费

公务用车购置及运行
费

公务接待费

小计 公务用
车购置

费

公务用
车运行

费

小计 公务用
车购置

费

公务用
车运行

费

101.58 78.74 40.00 38.74 22.84 47.54 31.50 16.04



表 5

                        重庆市南川区民政局政府性基金预算支出表

单位：万元

科目编码 科目名称 本年政府性基金预算财政拨款支出

合计 基本
支出

项目支出

合计 1,045.05 1,045.05

229 其他支出 1,045.05 1,045.05

22908 彩票发行销售机构业务费安排的支出 27.82 27.82

2290899 其他彩票发行销售机构业务费安排的支出 27.82 27.82

22960 彩票公益金安排的支出 1,017.23 1,017.23

2296002 用于社会福利的彩票公益金支出 953.23 953.23

2296099 用于其他社会公益事业的彩票公益金支出 64.00 64.00



表 6

                                     重庆市南川区民政局部门收支总表

单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款收入     18,199.01 社会保障和就业支出 17,070.48

政府性基金预算拨款收入 卫生健康支出 3,045.23

国有资本经营预算拨款收入 住房保障支出
79.58

事业收入
352.34

灾害防治及应急管理支出
256.52

事业单位经营收入 其他支出 1,045.05

其他收入

本年收入合计 18,551.35 本年支出合计 21,496.86

用事业基金弥补收支差额 结转下年

上年结转 2,945.51

收入总计 21,496.86 支出总计 21,496.86



表 7

                                       重庆市南川区民政局部门收入总表

单位：万元
科目

合计 上年结转

一般公共预算
拨款收入

政府性
基金预
算拨款
收入

国有资
本经营
预算拨
款收入

事业收入 事业
单位
经营
收入

其他
收入

用事业基
金弥补收
支差额科目编码

科目名称
非教育
收费收

入

教育收费
收入

合计 21,496.86 2,945.51 18,199.01 352.34

208 社会保障和就业支出 2,021.60 1,677.24 344.36

20802 民政管理事务 807.61 110.55 697.06
2080201 行政运行 544.77 544.77

2080207
行政区划和地名管理 82.00 52.00 30.00

2080208
基层政权和社区建设 41.96 41.96

2080299
其他民政管理事务支
出

138.88 58.55 80.33

20805
行政事业单位离退休 171.20 171.20

2080505

机关事业单位基本养
老保险缴费支出 78.53 78.53



2080506

机关事业单位职业年
金缴费支出 31.42 31.42

2080599
其他行政事业单位离
退休支出

61.25 61.25

20808 抚恤 4,427.56 129.60 4,297.96
2080801 死亡抚恤 400.00 400.00

2080804
优抚事业单
位支出

19.60 19.60

2080805 义务兵优待 650.00 650.00

2080899
其他优抚支
出

3,357.96 110.00 3,247.96

20809 退役安置 609.79 140.11 469.68

2080901
退役士兵安
置

200.00 200.00

2080902
军队移交政府离退休
人员安置

252.31 50.31 202.00

2080903

军队移交政府离退休
干部管理机构 68.66 0.98 67.68

2080904
退役士兵管
理教育

88.82 88.82

20810 社会福利 1,201.99 434.97 767.02
2081001 儿童福利 136.97 36.97 100.00
2081002 老年福利 923.76 398.00 525.76
2081004 殡葬 421.76 77.40 344.36

2081005
社会福利事
业单位

63.86 63.86



20811 残疾人事业 827.00 827.00

2081107
残疾人生活和护理补
贴

227.00 227.00

2081199
其他残疾人事业支出 600.00 600.00

20819 最低生活保障 3,000.00 3,000.00

2081901
农村最低生活保障金
支出

3,000.00 3,000.00

20820 临时救助 900.00 600.00 300.00

2082001
临时救助支
出

800.00 600.00 200.00

2082002
流浪乞讨人员救助支
出

100.00 100.00

20821 特困人员供养 4,366.19 260.19 4,106.00

2082101
城市特困人员救助供
养支出

660.19 260.19 400.00

2082102
农村特困人员救助供
养支出

3,706.00 3,706.00

20825 其他生活救助 282.82 1.82 281.00

2082502
其他农村生
活救助

282.82 1.82 281.00

20828
退役军人管理
事务

130.00 130.00

2082804 拥军优属 130.00 130.00

20899
其他社会保障和就业
支出

1.96 1.96

2089901
其他社会保障和就业
支出

1.96 1.96



210 卫生健康支出 174.71 174.71

21011
行政事业单位
医疗

46.36 43.59 2.77

2101101
行政单位医
疗

35.95 33.18 2.77

2101102
事业单位医
疗

13.18 10.41 2.77

21013 医疗救助 2,571.71 174.71 2,397.00

2101301
城乡医疗救
助

2,571.71 174.71 2,397.00

21014 优抚对象医疗 360.00 360.00

2101401
优抚对象医
疗补助

360.00 360.00

21016
老龄卫生健康
事务

67.17 67.17

2101601
老龄卫生健
康事务

67.17 67.17

221 住房保障支出 79.58 74.37 5.21
22102 住房改革支出 79.58 74.37 5.21
2210201 住房公积金 79.58 74.37 5.21

224
灾害防治及应急管理
支出

256.51 48.51 208.00

22407
自然灾害救灾及恢复
重复支出

256.51 48.51 208.00

2240702
地方生活补助自然灾
害

48.51 48.51

229 其他支出 1,045.05 1,045.05



22908

彩票发行销售机构业
务费安排的支出 27.83 27.83

2290899

其他彩票发行销售机
构业务费安排的支出 27.83 27.83

22960
彩票公益金安排的支
出

1,017.22 1,017.22

2296002

用于社会福利的彩票
公益金支出 953.22 953.22

2296099

用于其他社会公益事
业的彩票公益金支出 64.00 64.00



表 8

                                                         重庆市南川区民政局部门支出总表

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上
级支出

事业单位经营
支出

对下级单位
补助支出

合计 21,496.86 1,526.31 19,970.55

208 社会保障和就业支出 17,070.48 1,343.19 15,727.29
20802 民政管理事务 807.60 544.76 262.84
2080201 行政运行 544.76 544.76
2080207 行政区划和地名管理 82.00 82.00
2080208 基层政权和社区建设 41.96 41.96
2080299 其他民政管理事务支出 138.88 138.88
20805 行政事业单位离退休 171.20 171.20 -

2080505
机关事业单位基本养老保险缴费支
出

78.53 78.53

2080506
机关事业单位职业年金缴费支出 31.42 31.42

2080599
其他行政事业单位离退休支出 61.25 61.25

20808 抚恤 4,427.56 96.96 4,330.60
2080801 死亡抚恤 400.00 400.00
2080804 优抚事业单位支出 19.60 19.60
2080805 义务兵优待 650.00 650.00
2080899 其他优抚支出 3,357.96 96.96 3,261.00
20809 退役安置 609.79 52.68 557.11
2080901 退役士兵安置 200.00 200.00



2080902
军队移交政府离退休人员安置 252.31 252.31

2080903
军队移交政府离退休干部管理机构 68.66 52.68 15.98

2080904 退役士兵管理教育 88.82 88.82
20810 社会福利 1,546.36 475.63 1,070.73
2081001 儿童福利 136.97 136.97
2081002 老年福利 923.76 923.76
2081004 殡葬 421.77 411.77 10.00
2081005 社会福利事业单位 63.86 63.86
20811 残疾人事业 827.00 - 827.00
2081107 残疾人生活和护理补贴 227.00 227.00
2081199 其他残疾人事业支出 600.00 600.00
20819 最低生活保障 3,000.00 - 3,000.00
2081901 农村最低生活保障金支出 3,000.00 3,000.00
20820 临时救助 900.00 - 900.00
2082001 临时救助支出 800.00 800.00
2082002 流浪乞讨人员救助支出 100.00 100.00
20821 特困人员供养 4,366.19 - 4,366.19
2082101 城市特困人员救助供养支出 400.00 400.00
2082102 农村特困人员救助供养支出 3,966.19 3,966.19
20825 其他生活救助 282.82 - 282.82
2082502 其他农村生活救助 282.82 282.82
20828 退役军人管理事务 130.00 130.00
2082804 拥军优属 130.00 130.00
20899 其他社会保障和就业支出 1.96 1.96
2089901 其他社会保障和就业支出 1.96 1.96
210 卫生健康支出 3,045.24 103.54 2,941.70
21011 行政事业单位医疗 46.37 46.37
2101101 行政单位医疗 33.18 33.18



2101102 事业单位医疗 13.19 13.19
21013 医疗救助 2,571.70 2,571.70
2101301 城乡医疗救助 2,571.70 2,571.70
21014 优抚对象医疗 360.00 360.00
2101401 优抚对象医疗补助 360.00 360.00
21016 老龄卫生健康事务 67.17 57.17 10.00
2101601 老龄卫生健康事务 67.17 57.17 10.00
221 住房保障支出 79.58 79.58
22102 住房改革支出 79.58 79.58
2210201 住房公积金 79.58 79.58
224 灾害防治及应急管理支出 256.51 256.51
22407 自然灾害救灾及恢复重复支出 256.51 256.51
2240702 地方生活补助自然灾害 256.51 256.51
229 其他支出 1,045.05 1,045.05

22908
彩票发行销售机构业务费安排的支出 27.82 27.82

2290899
其他彩票发行销售机构业务费安排
的支出

27.82 27.82

22960 彩票公益金安排的支出 1,017.23 1,017.23
2296002 用于社会福利的彩票公益金支出 953.23 953.23

2296099
用于其他社会公益事业的彩票公益金
支出

64.00 64.00


